
 

ПРОИЗВОДНО ИНЖЕНЕРСТВО И МЕНАЏМЕНТ 
 

 
Проф. д-р Радмил Поленаковиќ 

Вторник          9-10, 12-13        Кабинет 606 
Петок                8-9, 11-12          К3-15 

 

Проф. д-р Бојан Јованоски 

Понеделник 11-13 
Среда 11-13 

 

 
Проф. д-р Јасмина Чалоска 

Вторник 11 – 13 
Четврток 10 – 12 

 

 
Вон. проф. д-р Трајче Велковски 

Понеделник 11-13 
Четврток             08-10 

 

 
Проф. д-р Валентина Гечевска 

Понеделник 11-13 Кабинет 203 
Четврток 10-12 Кабинет 203 

 

 
Проф. д-р Атанас Кочов 

Понеделник 11-13 Кабинет К3-11 
Петок            10-11, 13-14 Кабинет К3-11 

 

 
проф. д-р Мите Томов 

Понеделник 11-13      Кабинет или Деканат 
Среда                     10-12     Кабинет или Деканат 

 



 

Проф. д-р Роберт Миновски 

Понеделник 11-13 
Четврток 11-13 

Проф. д-р Глигорче Вртаноски 

Среда 12-13, 14-15          Кабинет 
Четврток 10-12                    Кабинет 

 

Проф. д-р Зоран Пандилов 

Понеделник 11-13                      Кабинет 408 
Четврток 12-14                   Кабинет 408 

 

 
Доц. д-р Огнен Тутески 

Понеделник 12-14          К3-12 
 

Среда 10-12          К3-12 
 

 

 
 

 
Асс. Д-р Ема Василеска Тутеска 

Вторник              13-15            Кабинет 305 
Четврток             12-14            Кабинет 305 

 

 
 
Асс. м-р Александар Аргиловски 

Понеделник         10-11            К3-12 
Вторник                 15-16            К3-12 

 

      Среда                     12-14            К3-12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

МАШИНСКИ КОНСТРУКЦИИ, МЕХАНИЗАЦИОНИ 
МАШИНИ И ВОЗИЛА 

 

 

Вон. проф. д-р Јелена Џокиќ  

Понеделник          13-15       К3-4 
Вторник                  14-16      К3-4 

 

 
   Вон. проф. д-р Васе Јорданоска 

Понеделник          13-15        
Среда                        12-14       

 

 
 
Проф. д-р Иле Мирчески 

Вторник 10 – 12      К2-4 
   Среда                 12 – 14      К2-4 

 

 
Проф. д-р Ташко Ризов 

Понеделник 13-15         Деканат 
Четврток             12-14           Деканат 

 

 
Проф. д-р Никола Аврамов 

Понеделник 13-15 
Среда                    9-11 

 

 
Проф. д-р Игор Ѓурков 

Понеделник 11-13           К2-11 
Четврток              10-12          К2-11 

 

 
 
 
проф. д-р Дарко Данев 

Понеделник 11-13  
Среда                      10-12  

 



 

Проф. д-р Софија Сидоренко 

Среда            10-12                 К3-3 
Четврток      10-12                К3-3 

Проф. д-р Ристо Ташевски 

Среда 10-12                К1-2  
Четврток      9-11                  К1-2 

 

Доц. д-р Елена Ангелеска 

Понеделник     9-11                К3-6  
Вторник           12-14               К3-6 

 

Проф. д-р Кристина Јакимовска 

Среда 10-12                К2-5  
Четврток      8-10                 К2-5 

 

 

Проф. д-р Петар Симоновски 

Среда 11-15                К1-2  
 

 
Асс. д-р Васко Чангоски 

Понеделник 11-13 
Четврток             10-12            

 

 
Асс. м-р Анита Василева Љуботенска 

Среда 10-14        К2-2 
 

 

 

Асс. м-р Благоја Несторовски 

Вторник 12-14                  
Среда            12-14                  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ТЕРМИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
 
 

Проф. д-р Доне Ташевски 

Вторник 13-15           Кабинет 
Четврток              10-12          Кабинет 

 

 
Проф. д-р Ристо Филкоски 

Вторник 11-13           Кабинет 105 
Среда                     11-13          Кабинет 105 

 

 
Проф. д-р Даме Димитровски 

Понеделник 13-15           Лаб. ТИ (МСВС) 
Среда                     13-15          Лаб. ТИ (МСВС) 

 

 
Проф. д-р Филип Мојсовски 

Вторник 13-15            
Четврток               12-14           

 

 
Проф. д-р Игор Шешо 

Вторник 11-13            
Четврток               12-14           

 

 
Доц. д-р Александар Ѓерасимовски 

Понеделник 9-11            Кабинет 107            
Петок                     9-11            Кабинет 107            

 

 
Асс. Д-р Моника Улер-Зефиќ 

Понеделник 13-15            Кабинет 501         
Среда                     13-15            Кабинет 501         

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

ХИДРАУЛИЧНО ИНЖЕНЕРСТВО И АВТОМАТИКА 
 
 

Проф. д-р Атанаско Тунески 

Понеделник 13-15            
Вторник                 11-13           

 

 
Проф. д-р Емил Заев 

Вторник 10-12            Кабинет 605 
Петок                      10-12          Кабинет 605 

 

 
Проф. д-р Виктор Илиев 

Понеделник 10-12           Кабинет 201 
Среда                     13-15          Кабинет 201 

 

 
Проф. д-р Дарко Бабунски 

Четврток  10-12            Кабинет 101 
Петок                      11-13          Кабинет 101 

 

 
Проф. д-р Зоран Марков 

Вторник 10-12            
Среда               10-12           

 

 
Проф. д-р Валентино Стојковски 

Вторник 12-14           Кабинет 507 
Среда                     15-17           Кабинет 507 

 

 
 
Доц. д-р Марија Лазаревиќ 

Вторник 12-14            Кабинет 504            
Среда                     10-12            Кабинет 504           

 

 
Асс. Д-р Радмила Колева 

Понеделник 9-11             
Четврток              10-12         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЗАВАРУВАЊЕ И ЗАВАРЕНИ КОНСТРУКЦИИ 
 
 
 

Проф. д-р Добре Рунчев 

Среда 8-10            Кабинет 519 
Четврток              10-12         Кабинет 519 

 

 
Проф. д-р Зоран Богатиноски 

Вторник 14-16           Кабинет 527 
Четврток               13-15          Кабинет 527 

 

 
Проф. д-р Марјан Гаврилоски 

Среда 10-12            
Четврток               10-12          

 

 
Проф. д-р Елисавета Дончева  

Понеделник  9-11             
Вторник                 12-14 

 

 
Проф. д-р Филип Здравески 

Понеделник  11-13           Лаб. ИМ 
Четврток              12-14          Лаб. ИМ 

 

 
  
Асс. Д-р Александра Крстевска 

Среда 12-14             
Четврток              8-10         

 

 
Асс. Д-р Мартин Петрески 

Понеделник 8-10          Кабинет   
Вторник               10-12          Кабинет  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

МЕХАНИКА 

 
Проф. д-р Виктор Гаврилоски 

Среда 11-12              Кабинет 207            
Четврток               9-10             Кабинет 207 

 

 
Проф. д-р Златко Петрески 

Среда 11-14            
Четврток               10-11           

 

 
Проф. д-р Даме Коруноски 

Вторник                9-10             Кабинет 210 
Среда                     10-12            Кабинет 210 

 

Четврток                11-12           Кабинет 210 
 

 
 
Проф. д-р Кочо Анѓушев 

Вторник  15-17             
Четврток                12-14 

 

 
Доц. д-р Маја Аначкова 

Вторник                11-12             Кабинет 208 
Среда                     10-11             Кабинет 208 

 

Четврток                10-12            Кабинет 208 
 
  
Доц. д-р Симона Домазетовска Марковска 

Понеделник 11-13            Кабинет 208 
Среда                      9-11             Кабинет 208         

 

 
Асс. Д-р Дејан Шишковски 

Четврток 9-11,12-14    Кабинет 306  
 
Асс. М-р Анастасија Игњатовска Анѓушева 

Вторник 9-10  
Среда                     9-10         

 

Четврток 11-12             

Петок 12-13            



 

 
 
Асс. М-р Дамјан Пециоски 

Вторник  12-14          Кабинет 306             
Четврток               12-14           Кабинет 306         

 

 



 
 

МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА 
 
 

Проф. д-р Душан Чакмаков 

Вторник 11-13              Кабинет 308            
Петок                     10-12            Кабинет 308 

 

 
Проф. д-р Мирко Петрушевски 

Понеделник 12-14            
Петок                      12-14           

 

 
Проф. д-р Алекса Малчески 

Среда                      12-13            225 
Среда                     13-16             Кабинет  

 

 
Проф. д-р Никола Тунески 

Четврток  10-12             
Петок                      9-11 

 

 
Проф. д-р Емилија Целакоска 

Понеделник  9-10                
Вторник                10-11  

 

Петок                   8-9, 11-12  
 
  
Доц. д-р Томи Димовски 

Понеделник          11-12               
Вторник                 9-10  

 

Петок                        9-11  
 
 
Асс. Д-р Филип Николовски 

Понеделник          10-11               Кабинет М2 
Четврток                11-13               Кабинет М2 

 

Петок                        13-14                 Кабинет М2 
 

 

 


